FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de LE PORTEL
Sur CHATEAUDUN du 09 mai 2021 Pts EXTRE
4 Amateurs - 57 PIGEONS d'UN AN
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 VERON FRANCK
2 VERON FRANCK
3 VERON FRANCK
4 GOURNAY JOEL
5 SERGENT MICHEL
6 GOURNAY JOEL
7 SERGENT MICHEL
8 VERON FRANCK
9 GOURNAY JOEL
10 VERON FRANCK
11 GOURNAY JOEL
12 VERON FRANCK
13 VERON FRANCK
14 GOURNAY JOEL
15 VERON FRANCK

OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
ECAULT

OUTREAU
ECAULT

OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU

3/ 15
13
4
6/ 19
2/ 14
10
3
1
14
7
17
15
14
15
2

Concept eur

MES : 263000 & 313000
LACHES a 07h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

17 mai 2021

Roger

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

133471
133456
133749
133509
023696
133552
023645
139403
133505
133484
133565
133462
133466
133577
133494

20 291817 11.03.56
20 2 11.16.18
20 3 11.20.55
20 292251 11.22.01
20 287916 11.21.36
20 2 11.25.42
20 2 11.23.49
20 4 11.27.07
20 3 11.29.37
20 5 11.31.04
20 4 11.35.30
20 6 11.35.49
20 7 11.43.31
20 5 11.47.38
20 8 11.48.54

ROO
ROO
ROO
A0O
A0O0
A0O
A0O0
ROO
A0O0

02 11.03.58 1466.622
02 11.16.20 1380.799
02 11.20.57 1351.279
01 11.22.00 1346.766
55 11.20.41 1334.872
01 11.25.41 1324.288
55 11.22.54 1321.301
02 11.27.09 1313.567
01 11.29.36 1301.195
02 11.31.06 1290.618
01 11.35.29 1267.981
02 11.35.51 1264.062
02 11.43.33 1223.260
01 11.47.37 1204.570
02 11.48.56 1196.264
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